Prefeitura Municipal de Arambaré/RS

Decreto nº 133/2021

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 30 de novembro de 2021

Abre crédito suplementar ao orçamento do exercício de 2021, no valor de R$ 155.500,00 (cento e cinquenta e cinco
mil e quinhentos reais) servindo de recurso a redução parcial de dotações.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/266/0E12NYx5S9zmdLorvF1XbLiwXQyAdq7l.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/266/0E12NYx5S9zmdLorvF1XbLiwXQyAdq7l.pdf